

        


    
        
        
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                    
                        

        
            
        

        
    
stdClass Object
(
    [id] => 1
    [pid] => 0
    [order] => 2
    [url] => destinations
    [default] => No
    [intro] => Yes
    [pub] => Yes
    [photos] => 
    [menu_id] => 1
    [lang] => lv
    [title] => Galamērķi
)
	Galamērķi	Lībiešu krasts
	Slīteres Nacionālais parks
	Kolkasrags
	Dundagas pils



stdClass Object
(
    [id] => 3
    [pid] => 0
    [order] => 3
    [url] => events
    [default] => No
    [intro] => No
    [pub] => Yes
    [photos] => 
    [menu_id] => 3
    [lang] => lv
    [title] => Pasākumi
)
	Pasākumi

stdClass Object
(
    [id] => 2
    [pid] => 0
    [order] => 4
    [url] => information
    [default] => No
    [intro] => Yes
    [pub] => Yes
    [photos] => 
    [menu_id] => 2
    [lang] => lv
    [title] => Informācija
)
	Informācija	Dundagas TIC Dundagas pilī
	Šlīteres bākā
	Kolkā
	Kaimiņu TIC
	Gidi
	Iespieddarbi



stdClass Object
(
    [id] => 5
    [pid] => 0
    [order] => 6
    [url] => accommodation
    [default] => No
    [intro] => Yes
    [pub] => Yes
    [photos] => 
    [menu_id] => 5
    [lang] => lv
    [title] => Naktsmītnes
)
	Naktsmītnes	Naktsmītnes
	Pirtis
	Telpas svinībām
	Inventāra noma
	Treileru pieslēgvietas
	Īpaši piedāvājumi



stdClass Object
(
    [id] => 6
    [pid] => 0
    [order] => 7
    [url] => dishes
    [default] => No
    [intro] => Yes
    [pub] => Yes
    [photos] => 
    [menu_id] => 6
    [lang] => lv
    [title] => Ēdamlietas
)
	Ēdamlietas	Kafejnīcas
	Degustācijas un maltītes



stdClass Object
(
    [id] => 7
    [pid] => 0
    [order] => 8
    [url] => various
    [default] => No
    [intro] => Yes
    [pub] => Yes
    [photos] => 
    [menu_id] => 7
    [lang] => lv
    [title] => Dažādi
)
	Dažādi	Maršruti
	Dabas objekti
	Lībiešu centri
	Dundaga un apkārtne
	Kubalu skola - muzejs
	Pāces vilnas pārstrādes fabrika
	Dižgari
	Kolekcijas
	Baznīcas
	Bākas
	Pieminekļi
	Lauku saimniecības, dārzi
	Aktīvā atpūta
	Amatnieki, darbnīcas
	Kāziniekiem
	Gardumi, degustācijas
	Kompleksie piedāvājumi



stdClass Object
(
    [id] => 60
    [pid] => 0
    [order] => 9
    [url] => gallery
    [default] => No
    [intro] => No
    [pub] => Yes
    [photos] => 
    [menu_id] => 60
    [lang] => lv
    [title] => Galerija
)
	Galerija	2022
	2021
	2017
	2016
	2015





    





    
        
            
                Ziemeļkurzeme tūristam            

                            
                    Iepazīsti Ziemeļkurzemes skaistākās vietas, maršrutus, naktsmītnes un uzzini par tuvākajiem pasākumiem!                                    

                    

    

    
        
                            
                    
                    Visit Dundaga
                
                            
                    
                    Visit Dundaga
                
                    

    





        
    
        Jaunumi


            
                            
                    
                
                        
                16. martā 14.00 Dundagas pilī kino seanss «Pastkarte no Romas»!
                
            

        

            
                            
                    
                
                        
                23. martā plkst. 18.00 Kolkas tautas nama zālē «Dandaru danču vakars ar lībiešu dejām».
                
            

        

            
                            
                    
                
                        
                24. martā plkst. 10.00 Kolkasragā – Putnu modināšana!                 
            

        

            
                            
                    
                
                        
                Līdz maija beigām Dundagas pagasta bibliotēkā, pieaugušo lasītavā darbojas sēklu maiņas punkts!                
            

        

            
                            
                    
                
                        
                2. martā plkst. 14.00 Dundagas pilī mazo vokālistu konkurss «Dungo dundžiņš Dundagā».                
            

        

    


    
           1        
      2        
      3        
      4        
      5        
        >



        &ndsp;

    

    
        Tūrisma objekti


                        Lībiešu krasts
                            Slīteres Nacionālais parks
                            Kolkasrags
                            Dundagas pils
                            Maršruti
                            Dabas objekti
                            Lībiešu centri
                            Dundaga un apkārtne
                            Kubalu skola - muzejs
                            Pāces vilnas pārstrādes fabrika
                            Dižgari
                            Kolekcijas
                            Baznīcas
                            Bākas
                            Pieminekļi
                            Lauku saimniecības, dārzi
                            Aktīvā atpūta
                            Amatnieki, darbnīcas
                            Kāziniekiem
                            Gardumi, degustācijas
                            Kompleksie piedāvājumi
            

    

    
                
            Kolkasrags

        
            
            Dundagas pils

        
            
            Slīteres Nacionālais parks

        
            
            Lībiešu krasts

        
        


    &ndsp;


    
        	Brauciena galamērķi Dundagas un Kolkas pagastos
Brouc šourp un pasrouges, ko dar Zaļe jumprav Dundagas pile, paklouses, cik jouk lībeš un dundžiņ mēl skan, kā mēž un jūr žūže un kā baznīc torņes zvān dunge. Pasveican Dundags krokodill, nosnoužes dižozol paēne un uzkāp Šlīters bāke! Evelc ploušes priež un kadiķ smārd un paskait senlaik žog rinds lībeš ciemes. Nosmeķe žograušs un kūpants lests un uzrouj kād lustig danc Kolks zvejnik svētkes. 

        
    
        Baron bōgans
        Daudzveidīgs, kultūrvēsturiskiem un dabas objektiem, atpūtas un izziņas iespējām bagāts velomaršruts.

Krišjāņa Barona bērnības zeme un dzimtas dzīvesvietas.
                    
            


    
        Kubalu skola — muzejs
        Senākais līdz mūsdienām saglabājies guļbūves skolas nams Latvijā (19. gs.). Klases iekārtojums, manteļskurstenis, atjaunota sēta un pastaigu takas.
                    
            


    
        Pāces vilnas pārstrādes fabrika 
        Pāce ir vienīgā vieta Kurzemē, kur vēl pārstrādā vilnu un, cik zināms, tad arī vienīgā vieta Latvijā, kur veic pilnu vilnas pārstrādes procesu.
                    
            


    
        Pa lībiešu ciemiem
        Maršruts ved cauri senajiem lībiešu zvejniekciemiem šaurā zemes strēmelē gar Dižjūru vienā pusē un mežiem, purviem bagāto Slīteres nacionālā parka iekšzemes daļu.
                    
            



    


    
        

    
    Skatīt lielo karti





    


    &ndsp;

    































    ----------
    
    
            
                    
                
            
            

    
                    
                
            
            

    
                    
                
            
            

    
                    
                
            
            

    
                    
                
            
            

    
                    
                
            
            

    
                    
                
            
            

    

    
                    
                                    Projekti
                            

                    
                                    Kontakti
                            

                    
                                    Saites uz sadarbības partneru lapām
                            

                    
                                    Noderīgi:

                                        Serviss
                                

            

    
        DUNDAGAS TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS
Adrese: Dundagas pils, Pils iela 14, Dundaga, Talsu novads, LV-3270
Telefons: +371 29444395, 63232293
e-pasts: tic@dundaga.lv  
    

    
        
        
    







    CMS v.2.0.1  © RixtelLab 2014-2024

    
        Mājas lapu izstrādāja Grandem
        , programmēja Rixtel Lab.
    




    
        
        + HOSTINGS

        + MĀJAS LAPU IZSTRĀDE

        + MOBILO TEL. APLIKĀCIJAS
    












    


    

    





    
        	 
	 
	 


    

    	
                

                

            






